Л  Ой

v  r -V

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по п
10.класс

Ия образования
кого

ебный год.

№ Ф.И.О.
■ участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ

3»

Ф.И.О. учителя
(полностью)

Теоретическ
ий 1 тур

Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1 Полехина
Анастасия
Алексеевна

10 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Кондрахов
Владимир

Викторович

101 нет 101 победитель

2 Чечнева
Виктория

Александровна

10 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Кондрахов
Владимир

Викторович

85 нет 85 победитель

3 Алдаева Алина
Алексеевна

10 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А. М."

Кондрахов
Владимир

Викторович

80 нет 80 победитель

4 Баранкова
Варвара

Александровна

10 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Кондрахов
Владимир

Викторович

77 нет 77 победитель

5 Ашуров
Александр

Михайлович

10 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

68 нет 68 призер

6 Чечнев
Александр

Александрович

10 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Кондрахов
Владимир

Викторович

68 нет 68 призёр

7 Скурыдин
Владислав

Вячеславович

10 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

55 нет 55 призер

8 Титов Денис
Константинович

10 МОУ «СОШ п.
Динамовский»

Кондратюк Елена
Сергеевна

53 нет 53 призер

9
Курнушко Анна

Сергеевна

10 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

48 нет 48 участник

10 Кремнев
Владислав
Андреевич

10 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

43 нет 43 участник

И Сейфулин Тимур
Ринатович

10 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

40 нет 40 участник

12 Бочкарев Иван
Александрович

10 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

34 нет 34 участник

13 Фартукова
Дарья

Андреевна

10 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

26 нет 26 участник

14 Акопян Даяна
Кареновна

10 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна ■

0 0 отстутсвовала

Максимальный балл -  105
Присутствовали: участии]
Отсутствовали: 1 обу'
Председатель жюри:
Члены жюри:

Кольного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву 13 обучающихся

Лашина И.А.
;ондрахов В. В.

Моситенко Е.В.

щ

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по п:
11класс

Х а Ф.И.О.
участника

(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. учителя
(полностью)

Теоретическ
ий 1 тур

Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1 Бумарскова
Ксения

Александровна

и ? МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

82 нет 82 победитель

2 Прохорова
Анастасия
Андреевна

11 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

82 нет 82 победитель

3 Емелина
Виктория

Романовна

11 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

79 нет 79 победитель

4 Бабушкин
Владислав

Дмитриевич

11 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Кондрахов Владимир
Викторович

63 нет 63 призёр

5 Бабушкин
Тимофей

Дмитриевич

11 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

61 нет 61 призер

6
Тарасова Кира
Владимировна

11 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

57 нет 57 участник

7
Погосян Артур

Арменович

11 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

57 нет 57 участник

8 Арсенюк Алина
Олеговна

11 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

53 нет 53 призер

9 Татайкина Анна
Андреевна

11 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

53 нет 53 призер

10
Смолькина Анна

Алексеевна

11 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Косякова Лариса
Викторовна

51 нет 51 участник

11 Татайкин
Александр

Дмитриевич

11 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

45 нет 45 участник

12 Батраева Алина
Ринатовна

11 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы”

Дрюпина Ирина
Георгиевна

25 нет 25 Участник

Максимальный балл -  105
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву 12 обучающихся
Отсутствовали: 0 обуча!ОШ^хвя

Председатель жюри: / / I '  Лашина И.А.
Члены жюри: Кондрахов В.В.

^^Лоситенко Е.В.